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Enebakk kommune satser på service og  
informasjon som ferskvare… 
 
 
Enebakk kommune åpnet offisielt sitt nye informasjonskonsept den 29. mars gjennom 
utplassering av Internet-Station™ infokiosker i to Spar-butikker i kommunen.   
 
Enebakk kommune og TS Procon AS har nylig inngått en 4-årskontrakt i forbindelse med utplas-
sering av selvbetjente, interaktive Internet-Stations i kommunen. 
 
Løsningen er et samarbeidsprosjekt 
mellom Enebakk kommune, Aetat, 
Enebakk Avis, Lillestrømbanken, 
Gjensidige NOR Forsikring og 
Bluecom, der Procon har vært 
tilrettelegger, arkitekt og 
innholdsprodusent i tillegg til selve 
leveransen av de to selvbetjente, 
interaktive infokioskene. 
 
Ordfører i Enebakk kommune, Tore 
Tidemann, foretok den offisielle 
åpningen av det nye tilbudet til 
publikum. Han understreket i sin 
tale kommunens behov for å nå 
brukerne på enklest mulig måte, og 
på en mest mulig bekvem måte for 
kommunens innbyggere og 
tilreisende. 
 
Ordføreren understreket også at dette var en bevisst satsing fra kommunens 
side på informasjon som ferskvare, og at kommunen gjennom de 
utplasserte Internet-Stations og Enebakkportalen tilfredsstiller de statlige 
krav til økt servicegrad og døgnåpen forvaltning. Han understreket videre  

Ordfører Tore Tidemann og servicetorgvert Nina 
Bergseth foretok den offisielle åpning. 

Forsikringssjef i Gjensidige NOR 
Forsikring på Nedre Romerike, 
Veslemøy Rue Barkenes, var ikke 
sen med å ta infokiosken i bruk. 

en stor tilfredshet med den samarbeidskonstellasjon som er blitt etablert  
mellom kommunen, Aetat og det lokale næringsliv. 
 
De to Internet-Station™ er plassert i Spar-butikkene i Ytre Enebakk og på Flateby, der man ved 
disse to plasseringer treffer de fleste av kommunens innbyggere. Kjøpmann Tore Karlsen er 
svært tilfreds med at hans to butikker ble forespurt om å ha infokioskene plassert hos seg, da 
han ser dette som en sterk service overfor butikkens kunder, og en forsterkning av post-i-butikk 
som finnes i begge Spar-butikkene. 
  
Enebakkportalen, som er startsiden på infokioskene, gir 
brukeren mulighet til å finne det meste om Enebakk kommune og 
lokalsamfunnet, der man, i tillegg til å kunne navigere seg frem til 
kommunens hjemmesider, kan finne frem til kulturaktiviteter, 
lokale nyheter, lokalkart, kollektivruter, eiendomsmeglere, bank, 
forsikring, m.m., samt en direktetilgang til jobbsøkesiden til Aetat. 
 
Enebakkportalen er også tilgjengelig via Internett, og via 
kommuneportalen Servicetorget.no, slik at publikum også kan få 
adgang til denne fra jobb- eller hjemme-PC. Enebakkportalen slik den fremstår på info-

kiosken  
Ytterligere opplysninger gis av: 
 
Tor-Arne L. Jensen,  TS Procon AS,   tlf. 90 60 16 32 - E-mail: tor-arne.jensen@internet-station.no  
Helvi Saltnes,   Enebakk kommune,  tlf. 64 99 20 00 - E-mail: Helvi.Saltnes@enebakk.kommune.no  
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